
Stavební pozemek, Zpupná Lhota

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karviná

1.600.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Chotěbuz
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Zažehněte Váš sen o vlastním domě v blízkosti města a při tom v přírodě! BO! Vám nabízíme klenot - oplocený rovinatý
pozemek ve Zpupné Lhotě, která je součásti obce Chotěbuz.Vzdálenost z pozemku do Českého Těšína je pouze 3 km.
Bydlení v klidné vesnické atmosféře a přesto s rychlou dostupností do městského života. Velkou výhodou tohoto pozemku o
velikosti 1 306 m2, která je dostačující pro nový dům a cena 1 225 Kč/m2 může být pro Vás velmi lukrativní investicí nebo
uložení Vašich financí.Tato lokalita nejenže slibuje jednoduchý přístup do okolních měst, ale také Vám nabídne klid a pohodu
venkovského života. Elektřina a plyn jsou k dispozici a kanalizace je v těsné blízkosti. S vjezdem z asfaltové komunikace se
snadno dostanete na Váš nový pozemek, který je navíc zdoben ovocnými stromy.Ve Vašem novém sousedství najdete vše,
co potřebujete pro pohodlný život - mateřskou školu, základní školu, obchody, poštu a další služby. A pokud se chystáte do
města, autobusová zastávka je jen pár minut chůze.Nepropásněte tuto unikátní příležitost k vlastnímu domovu, který vám
přinese svobodu a prostor pro splnění vašich snů. Budete rádi, že již dnes můžete udělat první krok k Vaší budoucnosti!

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BO! reality a finance s.r.o. Pindorová Šárka
Husova 406, Třinec, 739 61 tel. +420 725 80 80 80, info@boreality.cz
tel. , +420 725 808 080, info@boreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 4377

strana 1


